
 
 

UCHWAŁA NR XXXVII/305/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MORYNIU 

z dnia 26 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Moryń na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.), Rada Miejska w Moryniu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody własne budżetu o ogólną kwotę 708.427,31 zł, w tym: 

Dział 758 rozdział 75814 § 6330 o kwotę   5 427,31 zł, 
” 855 ” 85502 § 0970 ”   3 000,00 zł, 
” 921 ” 92120 § 6560 ”   700 000,00 zł. 

§ 2. Zwiększa się dochody własne budżetu o ogólną kwotę 2.027.172,92 zł, w tym: 

Dział 600 rozdział 60016 § 2910 o kwotę 220,00 zł, 
” 630 ” 63095 § 0830 ” 2 000,00 zł, 
” 710 ” 71035 § 2910 ” 276,00 zł, 
” 754 ” 75412 § 2710 ” 3 000,00 zł, 
” 754 ” 75412 § 6350 ” 50 000,00 zł, 
” 756 ” 75601 § 0350 ” 2 000,00 zł, 
” 756 ” 75615 § 0500 ” 3 000,00 zł, 
” 756 ” 75616 § 0360 ” 40 000,00 zł, 
” 756 ” 75618 § 0270 ” 12 707,74 zł, 
” 756 ” 75618 § 0460 ” 45 000,00 zł, 
” 756 ” 75618 § 0920 ” 2 000,00 zł, 
” 758 ” 75801 § 2920 ” 11 558,00 zł, 
” 758 ” 75802 § 2750 ” 1 726 661,00 zł, 
” 758 ” 75814 § 0920 ” 20 000,00 zł, 
” 758 ” 75814 § 2030 ” 6 180,18 zł, 
” 900 ” 90001 § 0940 ” 970,00 zł, 
” 900 ” 90005 § 6280 ” 97 500,00 zł, 
” 921 ” 92109 § 0960 ” 1 500,00 zł, 
” 921 ” 92109 § 6259 ” 2 600,00 zł. 

§ 3. Zmniejsza się wydatki na zadania własne budżetu o ogólną kwotę 922.428,00 zł, w tym: 

Dział 757 rozdział 75702 § 8110 o kwotę 50 000,00 zł, 
” 757 ” 75704 § 8037 ” 72 428,00 zł, 
” 854 ” 85417 § 4010 ” 56 500,00 zł, 
” 854 ” 85417 § 4110 ” 10 000,00 zł, 
” 854 ” 85417 § 4120 ” 2 500,00 zł, 
” 854 ” 85417 § 4210 ” 5 000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 października 2023 r.

Poz. 5241



” 854 ” 85417 § 4260 ” 20 000,00 zł, 
” 854 ” 85417 § 4300 ” 5 000,00 zł, 
” 854 ” 85417 § 4360 ” 1 000,00 zł, 
” 921 ” 92120 § 6580 ” 700 000,00 zł. 

§ 4. Zwiększa się wydatki budżetu na zadania własne budżetu o ogólną kwotę 729.347,40 zł, w tym: 

Dział 400 rozdział 40002 § 2650 o kwotę 45 000,00 zł, 
” 400 ” 40002 § 6050 ” 17 220,00 zł, 
” 400 ” 40095 § 6050 ” 25 000,00 zł, 
” 600 ” 60016 § 2650 ” 20 790,00 zł, 
” 600 ” 60016 § 6050 ” 2 214,00 zł, 
” 630 ” 63003 § 4300 ” 11 900,00 zł, 
” 630 ” 63095 § 4300 ” 6 000,00 zł, 
” 710 ” 71035 § 2650 ” 10 400,00 zł, 
” 750 ” 75023 § 4700 ” 7 000,00 zł, 
” 750 ” 75075 § 4300 ” 13 000,00 zł, 
” 754 ” 75412 § 2820 ” 10 000,00 zł, 
” 754 ” 75412 § 4210 ” 26 000,00 zł, 
” 754 ” 75412 § 4300 ” 10 000,00 zł, 
” 754 ” 75412 § 6060 ” 53 521,66 zł, 
” 758 ” 75818 § 4810RO ” 38 000,00 zł, 
” 801 ” 80101 § 4440 ” 11 558,00 zł, 
” 801 ” 80104 § 4270 ” 100 000,00 zł, 
” 851 ” 85154 § 4210 ” 12 707,74 zł, 
” 900 ” 90001 § 2650 ” 150 000,00 zł, 
” 900 ” 90001 § 4430 ” 700,00 zł, 
” 900 ” 90001 § 6050 ” 11 436,00 zł, 
” 900 ” 90004 § 2650 ” 10 400,00 zł, 
” 900 ” 90005 § 4010 ” 6 000,00 zł, 
” 900 ” 90005 § 4110 ” 1 100,00 zł, 
” 900 ” 90005 § 4120 ” 150,00 zł, 
” 900 ” 90005 § 4300 ” 6 650,00 zł, 
” 900 ” 90005 § 4710 ” 100,00 zł, 
” 900 ” 90005 § 6230 ” 97 500,00 zł, 
” 921 ” 92109 § 4270 ” 25 000,00 zł. 

§ 5. Zmniejsza się przychody o ogólną kwotę: - 1.330.090,21 zł, w tym: 

- § 950 – „Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy” o kwotę 1.330.090,21 zł. 

§ 6. Zwiększa się rozchody o ogólną kwotę: - 181.736,00 zł, w tym: 

- § 991 – „Udzielone pożyczki i kredyty” o kwotę 181.736,00 zł. 

§ 7. W Uchwale Nr XXXII/259/2022 Rady Miejskiej w Moryniu z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Moryń na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia się zapis § 3 uchwały, który przyjmuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie - 720.489,00 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów - 600 000,00 zł, 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych, -120.489,00 zł”. 

2. Zmienia się zapis § 8 uchwały, który przyjmuje brzmienie: 

§ 8. Ustala się zgodnie z załącznikiem Nr 8: 

1. dochody w kwocie - 130.707,74 zł, w tym:  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5241



a) z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, - 98.000,00 zł, 

b) z tytułu części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym, - 32.707,74 zł, 

2. wydatki w kwocie - 230.200,90 zł, na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych, 

3. wydatki w kwocie - 10.000,00 zł, na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii”. 

3. Zmienia się zapis § 12 uchwały, który przyjmuje brzmienie: 

„§ 12. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 
papierów wartościowych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, do kwoty - 1.500.000,00 zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, do kwoty - 
600.000,00 zł, 

3) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej, do kwoty - 81.672,37 zł”. 

4. Zmienia się zapis § 14 uchwały, który przyjmuje brzmienie: 

„§ 14. Ustala się dotacje: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych: 

a) podmiotowe (Załącznik Nr 12) w kwocie - 1.288.900,00 zł, 

b) przedmiotowe (Załącznik Nr 13) w kwocie - 898.090,00 zł, 

c) celowe na zadania własne (Załącznik Nr 14) w kwocie - 21.000,00 zł, 

d) celowe na pomoc innym j.s.t. (Załącznik Nr 15) w kwocie - 7.070,00 zł, 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 

a) celowe (Załącznik Nr 16) w kwocie - 535.100,00 zł”. 

5. Zmienia się zapis § 16 uchwały, który przyjmuje brzmienie: 

„§ 16. Upoważnia się Burmistrza Morynia do: 

1) udzielania w roku budżetowym pożyczek do kwoty - 241.736,00 zł, 

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu Gminy”. 

6. Zmienia się załącznik Nr 4 „Przychody i rozchody budżetu Gminy Moryń w 2023 r.”, który przyjmuje 
brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

7. Zmienia się załącznik Nr 8 „Dochody i wydatki budżetu Gminy Moryń związane z realizacją zadań 
w oparciu o art.  93 ust. 4 i art. 182 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi  w 2023 r.”, który przyjmuje brzmienie określone w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

8. Zmienia się załącznik Nr 13 „Dotacje przedmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych 
udzielone z budżetu Gminy Moryń w 2023 r.”, który przyjmuje brzmienie określone w załączniku Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5241



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Krzysztof Konecki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5241



"Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXXII/259/2022

Rady Miejskiej w Moryniu 

z dnia 29 grudnia 2022 r.

w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Kwota

2023 r.

1 2 3 4

1 937 468,00

1.

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii 

Europejskiej

§ 902 0,00

2.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
§ 903 81 672,37

a
Zaprojektowanie i wdrożenie kompleksowego systemu informacji o pieszych i 

rowerowych szlakach turystycznych na terenie Gminy Moryń
7 440,81

b Rozbudowa infrastruktury turystycznej plaży miejskiej w Moryniu 74 231,56

3.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

§ 905 342 334,84

a Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 2 319,83

b Subwencja "kanalizacyjna" 208 675,14

c
część budżetu dotycząca realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

alkoholizmowi i zwalczaniem narkomanii
109 493,16

d część budżetu dotycząca realizacji zadań związanych z ochroną środowiska 21 846,71

4

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków

§ 906 0,00

5.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z tytułu zaciągniętych 

pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów wartościowych na 

spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań

§ 907 0,00

6 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931 0,00
7 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 853 460,79

a pozostałe wolne środki 853 460,79

8.
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 

publicznych
§ 951 60 000,00

9. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym § 952 600 000,00
10. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku zagranicznym § 953 0,00
11. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 0,00
12. Przelewy z rachunków lokat § 994 0,00

1 216 979,00

1.
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
§ 962 0,00

2.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
§ 963 375 243,00

a
Zaprojektowanie i wdrożenie kompleksowego systemu informacji o pieszych i 

rowerowych szlakach turystycznych na terenie Gminy Moryń
39 999,00

b Rozbudowa infrastruktury turystycznej plaży miejskiej w Moryniu 331 312,00

c Budowa systemu oczyszczania ścieków w Sołectwie Bielin 3 932,00

3.
Wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek samorządu 

terytorialnego
§ 965 0,00

4. Wykup innych papierów wartościowych § 982 600 000,00
5. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 241 736,00
6. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 0,00
7. Spłaty otrzymanych zagranicznych pożyczek i kredytów § 993 0,00
8. Przelewy na rachunki lokat § 994 0,00

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXXVII/305/2023

Rady Miejskiej w Moryniu 

z dnia 26 września 2023 r.

Przychody i rozchody

budżetu Gminy Moryń 

w 2023 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5241



w złotych

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane z 

realizacją zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

756 130 707,74 X X X X X X X X

75618 130 707,74 X X X X X X X X

0270 32 707,74 X X X X X X X X

0480 98 000,00 X X X X X X X X

851 X 240 200,90 240 200,90 48 800,00 189 330,90 2 070,00 0,00 0,00 0,00

85153 X 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 X 10 000,00 10 000,00 10 000,00

85154 X 230 200,90 230 200,90 48 800,00 179 330,90 2 070,00 0,00 0,00 0,00

2710 X 2 070,00 2 070,00 2 070,00

4110 X 3 600,00 3 600,00 3 600,00

4120 X 200,00 200,00 200,00

4170 X 45 000,00 45 000,00 45 000,00

4210 X 32 707,74 32 707,74 32 707,74

4220 X 5 500,00 5 500,00 5 500,00

4270 X 4 305,00 4 305,00 4 305,00

4280 X 18 400,00 18 400,00 18 400,00

4300 X 109 218,16 109 218,16 109 218,16

4390 X 4 000,00 4 000,00 4 000,00

4410 X 2 200,00 2 200,00 2 200,00

4700 X 3 000,00 3 000,00 3 000,00

130 707,74 240 200,90 240 200,90 48 800,00 189 330,90 2 070,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXXVII/305/2023

Rady Miejskiej w Moryniu 

z dnia 26 września 2023 r.

"Załącznik Nr 8

do Uchwały Nr XXXII/259/2022

Rady Miejskiej w Moryniu 

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dochody i wydatki

budżetu Gminy Moryń

związane z realizacją zadań w oparciu o art.  9
3
 ust. 4 i art. 18

2
 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi  

w 2023 r.

Dział Rozdział §
Dochody 

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+11)

z tego:

Wydatki bieżące

Ogółem

z tego:

Wydatki majątkowe

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5241



"Załącznik Nr 13

do Uchwały Nr XXXII/259/2022

Rady Miejskiej w Moryniu 

z dnia 29 grudnia 2022 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział §*
Nazwa jednostki

 otrzymującej dotację

Zakres

(przeznaczenie dotacji)
Ogółem kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1 400 40002 2650

Zakład Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej 

w Moryniu

Dopłata do określonego 

rodzaju kosztów usługi 

zbiorowego dostarczania wody

45 000,00

2 600 60016 2650

Zakład Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej 

w Moryniu

Bieżące utrzymanie czystości 

ulic w mieście Moryń, 

utrzymanie zimowe ulic 

gminnych, miejska służba 

drogowa

238 290,00

3 710 71035 2650

Zakład Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej 

w Moryniu

Utrzymanie i prowadzenie 

cmentarzy komunalnych
217 400,00

4 900 90001 2650

Zakład Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej 

w Moryniu

Dopłata do określonego 

rodzaju kosztów usługi 

zbiorowego odprowadzania 

150 000,00

5 900 90004 2650

Zakład Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej 

w Moryniu

Utrzymanie terenów zielonych i 

parku miejskiego w mieście 

Moryń

247 400,00

898 090,00

Dotacje przedmiotowe 
dla jednostek sektora finansów publicznych udzielone z budżetu Gminy Moryń

w 2023 r.

Ogółem

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXXVII/305/2023

Rady Miejskiej w Moryniu 

z dnia 26 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5241


	UCHWAŁA NR XXXVII/305/2023 RADY MIEJSKIEJ W MORYNIU z dnia 26 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	tir. 1 (1) w § 5

	§ 6
	tir. 1 (2) w § 6

	§ 7
	ust. 1 w § 7
	zm. § 3 w § 7 ust. 1
	pkt 1 w § 7 ust. 1 zm. § 3
	pkt 2 w § 7 ust. 1 zm. § 3


	ust. 2 w § 7

	§ 8
	ust. 1 w § 8
	lit. a w § 8 ust. 1
	lit. b w § 8 ust. 1

	ust. 2 w § 8
	ust. 3 w § 8
	zm. § 12 w § 8 ust. 3
	pkt 1 w § 8 ust. 3 zm. § 12
	pkt 2 w § 8 ust. 3 zm. § 12
	pkt 3 w § 8 ust. 3 zm. § 12


	ust. 4 w § 8
	zm. § 14 w § 8 ust. 4
	pkt 1 w § 8 ust. 4 zm. § 14
	lit. a w § 8 ust. 4 zm. § 14 pkt 1
	lit. b w § 8 ust. 4 zm. § 14 pkt 1
	lit. c w § 8 ust. 4 zm. § 14 pkt 1
	lit. d w § 8 ust. 4 zm. § 14 pkt 1

	pkt 2 w § 8 ust. 4 zm. § 14
	lit. a w § 8 ust. 4 zm. § 14 pkt 2



	ust. 5 w § 8
	zm. § 16 w § 8 ust. 5
	pkt 1 w § 8 ust. 5 zm. § 16
	pkt 2 w § 8 ust. 5 zm. § 16


	ust. 6 w § 8
	ust. 7 w § 8
	ust. 8 w § 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2023-10-05T11:30:02+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




